АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2023 г. № 178.

   с. Солонцы
О изменении адреса земельному участку
В соответствии со  ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.п. а), п. 21 Постановления правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях выполнения в отношении земельного участка в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» работ, в результате которых обеспечивается подготовка документов, содержащих сведения о таком земельном участке, при постановке земельного участка на государственный кадастровый учет администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района постановляет:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 36:08:2700008:298 по адресу: Воронежская область,  Воробьевский район, с Затон, ул. Октябрьская, 5 на следующий: Российская Федерация, Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Солонецкое сельское поселение, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 36:08:2700008.
            2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонецкого
сельского поселения

                            Г.В. Саломатина